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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6496/ST-Mengajar/Genap/FDIK/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : NURYADI, S.Sos, M.Si
No. Dosen / NIP : 6496 /
NIDN / NIDK : 0312067301
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. PENERANGAN KOMP. ALAM ASRI NO B.8 RT/RW. 009/007
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DVK324 DKV Packaging 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 DKA643 Creative Animation Design 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 DKA743 Project Animation Design 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 DKV413 Komputer Grafis 3D 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 DKA443 Komputer Grafis Animasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : DKA443 Kelas : KJ201 Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : Komputer Grafis Animasi  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
tugas1 tugas2 UTS absensi UAS

NA
Nilai Akhir

15 % 15 % 25 % 15 % 30 % Angka Huruf
1 20191002141 Clara Natalie 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+
2 20201002117 Timothy Karsten Anggiva 75 75 74 100 73 77,9 3,70 A-
3 20211002116 Kurnia Karina Sarah 70 75 65 92,86 65 71,43 3,00 B
4 20211002117 Hanifah Salsabila 70 75 75 92,86 75 76,93 3,30 B+
5 20211002121 Eloena Ketsiya Maria Ligouri 75 75 74 92,86 85 80,43 4,00 A
6 20221002004 Elvira Budisartono 75 75 77 100 70 77,75 3,70 A-
7 20221002011 Irvan Setyawan 75 75 73 100 70 76,75 3,30 B+
8 20221002013 Ridhan Lantang Kusuma 75 75 73 100 70 76,75 3,30 B+
9 20221002016 Ajeng Ayuni Kurnia Hermawan 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+

10 20221002018 Sahrina Delni Putri 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+
11 20221002027 Amelia Efata 65 65 74 78,57 75 72,29 3,00 B
12 20221002037 Ivan Lasmana 70 70 73 92,86 70 74,18 3,30 B+
13 20221002040 Daffa Juliano Ramadhan 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+
14 20221002046 Fitri Ayu Pratiwi 70 75 73 92,86 60 71,93 3,00 B
15 20221002053 Muhamad Syohbin Nupus 75 75 73 100 70 76,75 3,30 B+
16 20221002062 Rafiza Satriani Yusuf 60 60 60 78,57 70 65,79 2,70 B-
17 20221002066 Muhammad Rizqi Ramadhan 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+
18 20221002069 Fithran Azis Ramadhan 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+
19 20221002070 Ayu Widya Tuntut Mahartanti 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+
20 20221002073 Muhammad Fakhri Ariadi 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+
21 20221002077 Bayu Adrian Wiratama 75 75 73 100 70 76,75 3,30 B+
22 20221002087 Elvina Budisartono 75 75 80 100 70 78,5 3,70 A-
23 20221002089 Laisya Annas Tasya 70 75 74 92,86 70 75,18 3,30 B+
24 20221002096 Elena Valerie Wongso 70 75 65 92,86 65 71,43 3,00 B
25 20221002101 Rheima Arji Saputri 70 75 73 92,86 70 74,93 3,30 B+
26 20221002102 Edward Christian Gunawan 70 70 70 85,71 65 70,86 3,00 B
27 20221002103 Diki Hermawan 70 70 65 78,57 60 67,04 2,70 B-
28 20221002104 Jimmi Tan Wahyudi 65 70 73 85,71 85 76,86 3,30 B+
29 20221002116 Asyifa Restiantika Purtiyanti 70 70 73 85,71 70 73,11 3,00 B
30 20221002120 Muhamad Dwifaldo 60 60 73 78,57 60 66,04 2,70 B-
31 20221002123 Marcella Anabel 70 70 73 85,71 70 73,11 3,00 B
32 20221002125 Selva Rohman Fadillah 75 80 78 92,86 78 80,08 4,00 A
33 20221002128 Ahmad Zaki Royani 75 80 78 100 78 81,15 4,00 A
34 20221002134 Muhamad Yoga Setiawan 75 75 60 92,86 70 72,43 3,00 B
35 20221002156 M. Lazuardy Nailuddin Wahyu 70 70 73 85,71 70 73,11 3,00 B
36 20221002158 Sandro Oktavianus Tambun 70 70 74 85,71 70 73,36 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RATIH PERTIWI , S.Ikom, M.Ds NURYADI , S.Sos, M.Si
NIP. 215010557 NIP. 6496

19 Agustus 2024



Nama Mata Kuliah : Komputer Grafis Animasi Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)

Kode MK dan Kelas : DKA443 KJ201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 36 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Mar 2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 33 Pertemuan 1:
PERKENALAN
MATERI KULIAH
METODE GRAFIKA,
Tugas, UTS dan
UAS.

Hybrid Pertemuan 1:
PERKENALAN
MATERI KULIAH
METODE GRAFIKA,
Tugas, UTS dan
UAS.

Selesai

2/1 Jumat, 29
Mar 2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 33 Pertemuan 2:
Tentang Sejarah
Seni Cetak, awal
mula manusia
mengenal prinsip
cetak dan
penemuan mesin
cetak.

Hybrid Pertemuan 2:
Tentang Sejarah
Seni Cetak, awal
mula manusia
mengenal prinsip
cetak dan
penemuan mesin
cetak.

Selesai

3/1 Jumat, 5 Apr
2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 34 Pertemuan 3:
Tekhnik Cetak
Tinggi.

Hybrid Pertemuan 3:
Tekhnik Cetak
Tinggi.

Selesai

4/1 Jumat, 26
Apr 2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 35 Pertemuan 4:
Tekhnik Cetak
Dalam.

Hybrid Pertemuan 4:
Tekhnik Cetak
Dalam.

Selesai

5/1 Jumat, 3 Mei
2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 28 Pertemuan 5:
Tekhnik Cetak
Datar.

Hybrid Pertemuan 5:
Tekhnik Cetak
Datar.

Selesai

6/1 Jumat, 10
Mei 2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 34 Pertemuan 6:
Tekhnik Cetak
Saring/Sablon.

Hybrid Pertemuan 6:
Tekhnik Cetak
Saring/Sablon.

Selesai

7/1 Jumat, 17
Mei 2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 32 Pertemuan 7:
Tekhnik Cetak
Digital Printing.

Hybrid Pertemuan 7:
Tekhnik Cetak
Digital Printing.

Selesai

8/1 Jumat, 7 Jun
2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 32 Pertemuan 8:
JENIS MESIN
CETAK DAN AREA
CETAK I.

Hybrid Pertemuan 8:
JENIS MESIN
CETAK DAN AREA
CETAK I.

Selesai

9/1 Jumat, 14
Jun 2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 33 Pertemuan 9:
JENIS MESIN
CETAK DAN AREA
CETAK II.

Hybrid Pertemuan 9:
JENIS MESIN
CETAK DAN AREA
CETAK II.

Selesai

10/1 Jumat, 21
Jun 2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 33 Pertemuan 10:
PENGETAHUAN
BAHAN CETAK
KERTAS.

Hybrid Pertemuan 10:
PENGETAHUAN
BAHAN CETAK
KERTAS.

Selesai

11/1 Jumat, 28
Jun 2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 17 Pertemuan 11:
PENGETAHUAN
BAHAN CETAK
PLASTIK.

Hybrid Pertemuan 11:
PENGETAHUAN
BAHAN CETAK
PLASTIK.

Selesai

12/1 Jumat, 5 Jul
2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 27 Pertemuan 12:
PENGETAHUAN
JENIS TINTA
CETAK.

Hybrid Pertemuan 12:
PENGETAHUAN
JENIS TINTA
CETAK.

Selesai

13/1 Jumat, 12 Jul
2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 29 Pertemuan 13:
TAHAPAN
MENCETAK/PROSES
MENCETAK.

Hybrid Pertemuan 13:
TAHAPAN
MENCETAK/PROSES
MENCETAK.

Selesai

14/1 Jumat, 19 Jul
2024

18:00 -
20:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 31 Pertemuan 14:
PROSES FINISHING
PERCETAKAN.

Hybrid Pertemuan 14:
PROSES FINISHING
PERCETAKAN.

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Komputer Grafis Animasi Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)
Kode MK dan Seksi : DKA443 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

26
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. CLARA NATALIE 20191002141 H H H H H H H H A S S H H H

2. TIMOTHY KARSTEN ANGGIVA 20201002117 H H H H H H H H H H H H H H

3. KURNIA KARINA SARAH 20211002116 H H H H H H H A H H H I H H

4. HANIFAH SALSABILA 20211002117 A H H H H H H H H H H H H H

5. ELOENA KETSIYA MARIA LIGOURI 20211002121 A H H H H H H H H H H H H H

6. ELVIRA BUDISARTONO 20221002004 H H H H H H H H H H H H H H

7. IRVAN SETYAWAN 20221002011 H H H H H H H H H H H H H H

8. RIDHAN LANTANG KUSUMA 20221002013 H H H H H H H H H H H H H H

9. AJENG AYUNI KURNIA HERMAWAN 20221002016 H H H H H H H H H H I A H H

10. SAHRINA DELNI PUTRI 20221002018 H H H H H H H H H H A H H H

11. AMELIA EFATA 20221002027 H H H H I H A H A H A H H H

12. IVAN LASMANA 20221002037 H A H H H H H H H H H H H H

13. DAFFA JULIANO RAMADHAN 20221002040 H H H H A H H H H H I H H H

14. FITRI AYU PRATIWI 20221002046 H H H H H H H H H H A H H H

15. MUHAMAD SYOHBIN NUPUS 20221002053 H H H H H H H H H H H H H H

16. RAFIZA SATRIANI YUSUF 20221002062 H H I H A H H H H H H S A A

17. MUHAMMAD RIZQI RAMADHAN 20221002066 H H H H A H I H H H S H H H

18. FITHRAN AZIS RAMADHAN 20221002069 H H H H H H H H H H A H H I

19. AYU WIDYA TUNTUT MAHARTANTI 20221002070 H H H H H H H I H H A H H H

20. MUHAMMAD FAKHRI ARIADI 20221002073 H H H H A H H H H H I H H H

21. BAYU ADRIAN WIRATAMA 20221002077 H H H H H H H H H H H H H H

22. ELVINA BUDISARTONO 20221002087 H H H H H H H H H H H H H H

23. LAISYA ANNAS TASYA 20221002089 A H H H H H H H H H I H H H

24. ELENA VALERIE WONGSO 20221002096 H H H H A H H H H S S S I I

25. RHEIMA ARJI SAPUTRI 20221002101 H A H H H H H H H H H H H H

26. EDWARD CHRISTIAN GUNAWAN 20221002102 H A H H H H H H H H S H H A

27. DIKI HERMAWAN 20221002103 H H H A A A H H H H I I S H

28. JIMMI TAN WAHYUDI 20221002104 H H A H H H H H H H A H H H

29. ASYIFA RESTIANTIKA PURTIYANTI 20221002116 H H H H H H H S H H S H A A

30. MUHAMAD DWIFALDO 20221002120 H H H H H H A S S S H A S H

31. MARCELLA ANABEL 20221002123 H H H H A H H H H H H H A H

32. SELVA ROHMAN FADILLAH 20221002125 H H H H H H H H H H S S A H

33. AHMAD ZAKI ROYANI 20221002128 H H H H H H H H H H H H H H

34. MUHAMAD YOGA SETIAWAN 20221002134 H H H H H H H H H H H A H H

35. M. LAZUARDY NAILUDDIN WAHYU 20221002156 H H H H H H H H H H A A H H

36. SANDRO OKTAVIANUS TAMBUN 20221002158 H H H H H H A H H H A H H H




